
管道局智慧产业中心项目一期（CPP900自动焊系列设备制造基地项目）EPC工程总承包项目钢结构工程招标项目（二次）

招标公告                            

 

                         招标编号：4GS-2023GC-ZB056

1、招标条件、招标条件

本管道局智慧产业中心项目一期（CPP900自动焊系列设备制造基地项目）EPC工程总承包项目钢结构工程招标项目（二
次）招标人为 中油管道建设工程有限公司 ，项目资金来自 业主拨付进度款，比例100% 。本招标项目已按要求履行了相关报
批及备案等手续，具备招标条件，现对其进行公开招标。

2、工程建设项目概况与招标范围、工程建设项目概况与招标范围

2.1项目概况和招标范围：

项目概况： 管道局智慧产业中心项目一期（CPP900自动焊系列设备制造基地项目）EPC工程总承包项目位于廊坊经济技术开
发区，北临北环道，西临四海路，南临翠青北道、东临远景北京荟小区。本项目总建筑面积9207.38m2，包含装备维修保养及
装备核心部件加工中心、管道内焊机制造中心、管道外焊机制造中心、管道坡口机制造中心、自动焊联调及检测中心和配套设
备用房。计划开工日期2023年12月15日，竣工日期2024年5月，计划工期5个月；

招标范围： 包括但不限于：钢结构工程（门式钢架、屋墙板、夹层板、螺栓等）的材料及加工、焊接、表面处理、防腐、防
火处理、安装与拼装、门、窗、预埋件、螺栓、配合吊车等设备安装、性能测试、安全文明施工、相关施工措施、竣工验收及
地方协调问题等与钢结构工程有关的全部工作，要求、范围及做法详见图纸；

2.2建设地点： 河北省廊坊市经济开发区；

2.3计划工期：  2024 年 2 月 25 日至 2024  年 4 月  11 日；详细要求以招标人下发的阶段施工计划为准。

2.4具体情况见招标文件。

3、投标人资格要求、投标人资格要求

3.1本次招标不接受联合体投标。

3.2 企业资质：投标人应为能够独立承担民事责任的法人，具有   钢结构工程专业承包三级   （或以上）资质，具有有效的
《安全生产许可证》。

3.3 财务要求：提供2022年度经审计的财务报告，不存在进入清算程序、被宣告破产或其他丧失履约能力的情形；成立日期晚
于要求年份的，从成立年起计算。

3.4 类似项目业绩要求：2021 年 1 月 1 日以来【以交（完）工时间为准】类似工程施工业绩，施工业绩须提供有效证明材
料。

3.5 信誉要求：在国家企业信用信息公示系统、信用中国网站未被列入严重违法失信企业名单或失信被执行人名单。

3.6 项目经理：投标人拟派项目经理须具备 建筑  工程专业 二级注册建造师及以上执业资格，具备有效的安全生产考核合格证
书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。项目经理与投标人应签订劳动合同且建立劳动工资和社会养老保险关系，投
标人应在投标文件中应提供劳动合同主要页和投标截止时间前至少3个月连续缴纳社会保险的社会保险证明。

3.7 其他要求：施工现场专职安全生产管理人员具有安全生产考核合格证或安全员证书；投标人未被中国石油天然气集团有限
公司/中国石油管道局工程有限公司列入黑名单、取消投标人资格或禁止准入的；国家规定的其它资格条件。

4、招标文件的获取、招标文件的获取

4.1招标文件发售时间：2023年12月20日8:00:00至2023年12月26日23:59:59（北京时间，下同）。凡有意参加投标者，请通
过中国石油招标投标网（http://www.cnpcbidding.com)点击“招投标平台”进入“中国石油电子招投标交易平台”报名、购买招标
文件。招标文件售价为2000.01（元）人民币。有意参加投标的潜在投标人确认自身资格条件是否满足要求，招标文件售后不
退。

4.2招标文件获取方式：本项目为管道局智慧产业中心项目一期（CPP900自动焊系列设备制造基地项目）EPC工程总承包项目
钢结构工程招标项目（以下简称“原项目”）重新招标。（1）已缴费原项目招标文件费用的潜在投标人报名后，须使用中国石
油电子招投标交易平台缴费模块进行招标文件缴费（具体操作参见招标公告附件，系统中已设置为0.01元），缴费成功后系统
将自动开启招标文件下载权限。（2）未缴纳过原项目招标文件费用的潜在投标人报名后，除使用中国石油电子招投标交易平
台缴费模块进行招标文件缴费（系统中已设置为0.01元）外，还必须在招标文件发售时间内向招标机构电汇 2000（元）人民
币，标书费收款账户名：中油管道物资装备有限公司；开户银行：昆仑银行股份有限公司总行营业部；账号：
10002000132010000019（人民币一般户）；开户行所在地：新疆克拉玛依市；大额交易行号（联行号）：
313882000140；汇款时注明“(招标编号)标书费”，汇款后将汇款底单扫描件及信息登记表发至招标机构指定邮箱
wzgsbsfs@126.com，并联系0316-2175714确认到账情况。如潜在投标人未按上述要求缴费，则不具备投标人资格，投标将
被否决。有关交易平台的问题请咨询运营单位（中油物采信息技术有限公司）技术支持团队相关人员，咨询电话:4008800114



语音导航“招标平台”，因交易平台或其他非招标机构原因导致的购标失败等问题，招标机构不承担投标人的任何损失。投标人
要求开具发票的，需及时登陆“投标人自助服务平台”（https://zh.cpplb.com.cn:8081）点击业务办理，上传订单截图及开票信
息。

5.投标文件的递交投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间：2024年 1 月 2 日 8 时 30 分。

5.2投标文件递交地点

网上电子版投标文件提交：中国石油电子招标投标交易平台。

现场电子版投标文件提交：河北省廊坊市金光道44号中油管道物资装备有限公司B104会议室。投标人可以现场提交电子版投
标文件(不强制要求提交)，不接受邮寄，现场提交电子版投标文件(U盘)内容仅在需采用应急措施进行解密时有效。

5.3逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。逾期传送至电子招标投标
交易平台的投标文件，电子招标投标交易平台予以拒收。

5.4本次招标采取网上电子版提交的方式，以网上电子版为准，不接受纸质版投标文件。

6、开标、开标

开标时间：2024年 1 月 2 日 8 时 30 分；

开标地点(网上开标)：中国石油电子招标投标交易平台。

7、发布公告的、发布公告的媒体媒体

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、中国石油招标投标网（http://www.cebpubservice.com/、
http://www.cnpcbidding.com）上公布。

8.联系方式联系方式

招 标人：中油管道建设工程有限公司

地   址：河北省廊坊市广阳区爱民东道158号

联系人：王玲

电   话：0316-2172235

 

招标代理机构：中油管道物资装备有限公司

地    址：河北省廊坊市金光道44号

联 系 人：时富毅

电    话：0316-2174573、2073355

邮   箱：wzgszbc@163.com


